様式第１号（第６条関係）
　　年　　月　　日
大阪府知事　様
住　所
団体名
代表者　職・氏名

　　大阪府舟運ルート発掘・創出事業計画書

　標記の補助金の交付を受けたいので、大阪府舟運ルート発掘・創出事業補助金交付要綱第６条の規定により、下記のとおり事業計画書を提出します。

記

	[bookmark: _Hlk202363563][bookmark: _Hlk202363878]航路
	往路
	出発港

	寄港場所
（あれば）

	到着港

	復路
	出発港

	寄港場所
（あれば）

	到着港

	周辺観光
等の内容
	（周辺観光地で実施予定の周辺観光や食事、宿泊の内容を具体的に記載）

	次年度以降の
販売予定
	（該当する項目にチェック）
□販売予定　□検討中

	運航予定期間
	（複数日運航する場合は、最も早い出発日から最も遅い帰着日を記載）
年　月　日　～　　年　月　日

	運航予定回数
	（往復運航する場合は、２回でカウント）
回

	参加予定人数
（募集人数）
	人／回

	事業の内容
（別紙可）
	（旅行商品の企画・造成にあたり実施予定の内容について記載）
※周辺観光資源の抽出、コンテンツやプログラムの開発・改善、関係事業者との検討会議を実施する場合は、具体的に記載してください。

	（実施予定のプロモーションについて記載）
※クルーズツアーの魅力発信や舟運の活性化に資する内容が含まれているか分かるよう、具体的に記載してください。

	交付を受けようする補助金の額
	金　　　　　　千 円

	連絡先
	担当者役職・氏名

	連絡先
	電話

	ＦＡＸ

	Ｅ-mail

※　法人の定款又は寄附行為等及び提出時点の役員名簿を添付すること。